valores e quantidades constados nos autos do processo.
Art. 3º - ADJUDICAR E HOMOLOGAR em favor da pessoa jurídica
de  direito  privado  COMPANHIA  DE  SANEAMENTO  DO
TOCANTINS-SANEATINS.,  inscrito  no  número  de  CNPJ:
25.089.509/0001-83, pela importância de R$ 92.972,92 (noventa
e dois mil  novecentos e setenta e dois reais e noventa e dois
centavos).
ITEM DESCRIÇÃO / ESPECIFICAÇÃO UNIDADE PERÍODO

ESTIMADO
VALOR

ESTIMADO
1 ESTIMATIVA DE GASTOS COM

SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO
DESTINADA A MANUTENÇÃO DA

SEC. MUN. DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL

SERVIÇO 12 MESES R$51.934,52

[...]

Assistência

Social

Manutenção
do CRAS

21 - Fundo
Municipal

de
Assistência

Social

18.21.08.244.8009.2.091 3.3.90.39.00
- Outros

Serviços de
Terceiros -

Pessoa
Jurídica

1.660.0000.000
- Transferência

FNAS

01031

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 92.972,92
(noventa e dois mil novecentos e setenta e dois reais e noventa e
dois centavos).
ITEM DESCRIÇÃO / ESPECIFICAÇÃO UNIDADE PERÍODO

ESTIMADO
VALOR

ESTIMADO
1 ESTIMATIVA DE GASTOS COM

SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO
DESTINADA A MANUTENÇÃO DA

SEC. MUN. DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL

SERVIÇO 12 MESES R$51.934,52

[...]

14.892.568/0001-79,
ENDEREÇO: AV. TENENTE SIQUEIRA CAMPOS N° 2308 SETOR
ARAGUAIA  II  CEP:  77.760-000  CIDADE:  COLINAS  DO
TOCANTINS  -  TO  UF:TOCANTINS-  TELEFONE  FIXO:  (63)
99236-1315 CELULAR: (63) 98404-5945 E-MAIL:  MARCELO-
MSI@OUTLOOK.COM, o valor de R$ 1.140.663,47 ( um milhao
cento e quarenta mil seiscentos e sessenta e tres reais e
quarenta e sete centavos).
Valor Geral: R$ 1.514.156,46 (Hum milhão, quinhentos e
quartorze mil, cento e cinquenta e seis reais e quarenta e
seis centavos), conforme especificações, quantidades e preços
abaixo especificados:

EMPRESA: DISTRIBUIDORA MSI LTDA